
JEDINEČNÝ DÁREK 
PRO JEDINEČNOU ZNAČKU 



Podporujeme vaše podnikání 

již 25 LET!
Etické a udržitelné podnikání je naší prioritou. 
Je certifikováno společností Sedex - SMETA 4 pilíře v. 6.0.

Námi nabízené výrobky spolu s technologiemi splňují 
řadu norem týkajících se bezpečnosti, což bylo 
potvrzeno uznávanými institucemi.

Naše technologie splňují normy pro styk s 
potravinami, bezpečnostní normy a procházejí 
různými testy odolnosti. Tyto testy provádějí mezinárodní 
výzkumná centra.



Získáváte specializovaného asistenta 
prodeje, který podpoří váš 

každodenní obchod.

Extrémně rychlé zpracování objednávek. 
SuperExpres - 48 hod. 
Expres - 5 pracovních dnů. 

Téměř 5 milionů keramických a porcelánových 
produktů na dosah ruky. Pravděpodobně nejvyšší 

skladové zásoby reklamní keramiky v Evropě.

Více než 29 000 hrnků vyrobených denně. 
Rozsáhlý strojový park s vysokou kapacitou. 

Jsme hrdí na naše nasazení, 
jehož výsledkem je více 

než 99 % 
spokojených klientů * 
* Interní výzkum spokojenosti klientů 2022.

3

Řídíme se VAŠIMI 
POTŘEBAMI



Hledáte trendy 
novinky?

Glen Supreme 
- Premiéra - 2. čtvrtletí

než 
20 nových 
produktů.

Chcete, aby vaše značka byla stále módní 
nebo vysoce stylová? S našimi novými 
hrnky je možné vše!

V prvních dvou čtvrtletích 
letošního roku dojde 
k zařazení více

4

Prohlédněte si celou nabídku 
na našich webových stránkách



Naši nabídku obohacujeme 
o značku IVORY.

Začátkem roku 2023 rozšiřujeme své možnosti díky 
propojení značky IVORY s naší společností.  

Nyní se můžete těšit na:

- více než 10 nových modelů se svěžím designem,
- větší skladové zásoby nejprodávanějších výrobků,
- větší výrobní kapacity.

Představujeme novou 
značku v naší rodině

Čím se nabídka CandleSphere vyznačuje:

Nyní můžete rozšířit sortiment výrobků nabízených 
klientům o reklamní svíčky.

- veganský sójový vosk

- nekonečné možnosti barvení skla a brandingu
- široká škála skleněných tvarů

- personalizace pomocí jedinečných vůní
a - samozřejmě - záruka bezpečnosti výrobku!

5

www.candlesphere.eu

www.maxim.com.pl/ivory

Prohlédněte si celou 
nabídku na našich 
webových stránkách

Prohlédněte si celou 
nabídku na našich 
webových stránkách



Trendy, ekologický 
a mobilní 
životní styl
Vyberte si hrnky 2Go, které 
dokonale zapadají do současného 
aktivního životního stylu. Kromě 
toho, že jsou módní a praktické, 
skvěle zdůrazňují ekologické 
hodnoty, které jsou důležité 
pro stále více firem.

2GO mugs6



Co
ffe

e 
2 

G
o 

Lo
ck

Fr
ee

do
m

  
Ex

ce
lle

nc
e 

Lo
ck

2GO mugs

- nekonečné možnosti barvení hrnků,
- rozmanitost dekorativních efektů,
- praktická víčka odolná proti rozlití, která jsou 
k dispozici v 8 barvách.
- široká škála barevných pásků (45 mm), 
které lze barevně zkombinovat s barvami víček.

Dodejte svým hrnkům jedinečný 
charakter tím, že využijete:Zvolte barvu víčka:

Zvolte barvu pásku:

7

Prohlédněte si všechny hrnky 2Go 
na našich webových stránkách



Pokud hledáte opravdu jedinečný efekt, nyní 
můžete získat mimořádně stylový hrnek 
s luxusním povrchem. Vnější povrch se saténovým 
nádechem zdůrazní exkluzivitu vaší značky 
a dokonale podtrhne její sílu.

Jemný dotek 
elegance

Handy Pure Handy Supreme

Loft SupremeLoft Pure

Barrel Pure Barrel Supreme

Kt
er

ý 
m

at
ný

 h
rn

ek

 s
i v

yb
er

et
e?

K dispozici další barevné verze produktu.
Podívejte se na ně na www.maxim.com.pl

8

Prohlédněte si celou 
nabídku na našich 
webových stránkách



Objevte náš 
pozoruhodný design
Jedinečný a módní design našich hrnků podpoří vynikající 
rozpoznatelnost vaší značky. Hrnky můžete snadno kombinovat 
s množstvím barev a působivými dekoracemi.

Dream Set

150 ml

R R R R

Lucas

Dream SetLucas StarDiamond

 s
i v

yb
er

et
e?

9

Prohlédněte si celou nabídku 
na našich webových stránkách



evropského 
původu
Pokud je pro vás důležitá špičková kvalita 
a dodržování certifikátů, vyberte si 
výrobek evropského původu. V naší 
nabídce naleznete širokou škálu 
prvotřídních evropských produktů, 
které pomohou odlišit vaši značku a 
pozvednou ji nad požadovanou úroveň.

Noble
90 ml / 260 ml / 360 ml

Venus Set
80 ml / 130 ml / 200 ml

Pro ty, kteří si cení 

10

Manhattan 

Manhattan Set

280 ml / 330 ml

90 ml / 200 ml 

Prohlédněte si celou 
nabídku na našich 
webových stránkách



Mia

Emotion
250 ml

Virgo Max

Spring

300 ml 340 ml

200 ml

Křišťálově čistá 
komunikace značky
Pro ty, kterým záleží na jasném poselství značky, nabízíme naše 
produkty z vysoce kvalitního skla. Více než 80 % našeho skla se vyrábí 
v EU. Náš branding zaručuje trvanlivost a respektuje jedinečnost vaší 
značky.

EU EU

EU

Brisk
EU

430 ml1000 ml

11

Prohlédněte si celou nabídku 
na našich webových stránkách



KEEP 
OPEN

VACUUM 
 INSULATION

LEAK 
PROOF

IMPROVED 
SCRATCH RESISTANCE

Ocelové termolahve lze obarvit na 
jakoukoli barvu Pantone s lesklou 
nebo matnou povrchovou úpravou.

B a r e v n á  e x p l o z e

Te p l é  n e b o  s t u d e n é ?

Dvoustěnné provedení těla z nerezové oceli 
je osvědčená technologie vakuové izolace. 

Zajišťuje udržení teploty a chrání ruce 
uživatele před přílišným teplem. Vakuové 

termolahve Galaxy udrží horkou nebo 
studenou teplotu nápoje až 15 hodin.

Objevte nekonečné možnosti spolehlivých termolahví 
z kolekce Galaxy v kombinaci s dekoračními technikami 

a udělejte si z nich partnera pro speciální mise.

Dostupné již od 12 kusů!

12



S m y s l  p r o  s t y l

Umocněte dojem výjimečným 3D efektem 
nebo laserovým gravírováním. Zdůrazní vaše 
marketingové sdělení a dodá jedinečný 
pocit při každodenním používání 
termolahve.

Inovativní 360 stupňová technologie 
digitálního potisku ve fotografické 
kvalitě.

K v a l i t a  p o  v š e c h 
s t r á n k á c h

B a l e n í  n a  m í r u 
j e  s o u č á s t í 
d o d á v k y
Každý produkt z řady Galaxy je dodáván ve 
speciálním balení. Krabičku si navíc můžete 
přizpůsobit a sladit její design s designem hrnku.

13

Prohlédněte si celou nabídku 
na našich webových stránkách
galaxycollection.eu



Lesklá povrchová úprava

vně uvnitř vně i uvnitř 
(stejná barva)

vně i uvnitř 
(různé barvy)

uvnitř a ucho vně 
(neobarvený okraj)

Jedinečnost značky díky 
neomezenému počtu barev

Soft Touch nebo matná 
povrchová úprava

Neomezený počet barevných technik, které můžeme použít na vybrané produkty, 
může být silným posílením sdělení vaší značky.

14

Podívejte se na další 
možnosti na našem webu



Pro značky, které chtějí vyniknout mimořádným 
produktem, nabízíme široké spektrum technik 
zdobení a efektů.

Nekonečné možnosti 
kreativity obchodního dárku 

Pozlacení Fotorealistický efekt

Branding hrnku i krabičky

Personalizace Potisk přes okraj Barvení ucha a potisk dna

PískováníPískování se selektivním 
barvením

Selektivní ruční dekorování

15



www.brandgifts.cz

Neustále se 
pro vás zlepšujeme

již brzy se dozvíte 
více...


